
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 16.02.2023                                                                       № 49
с. Миколаївка
Про надання одноразової 
матеріальної допомоги сім’ї 
померлого військовослужбовця 
ДФТГ

Керуючись п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до п. 16 Програми соціального захисту населення на 
території Миколаївської сільської ради на 2021 – 2025 роки, затвердженої 
рішенням третьої сесії Миколаївської сільської ради восьмого скликання від 
23.12.2020 року № 25 (зі змінами), враховуючи висновки комісії з питань 
охорони прав людини, законності, депутатської діяльності та етики, 
соціального захисту населення, освіти, охорони здоров‘я, культури, молоді та 
спорту, сільська рада вирішила:

1. Надати гр. Гончаренко Тетяні Валентинівні, дружині померлого діючого 
військовослужбовця добровольчого формування Миколаївської сільської 
територіальної громади Гончаренка Олександра Володимировича, 
одноразову матеріальну допомогу у розмірі 25 000,00 грн. (Двадцять 
п’ять тисяч гривень 00 коп.) без утримання податків та зборів.

2. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи та документообігу
сільської ради надати до відділу бухгалтерського обліку та звітності 
сільської ради сформований пакет документів померлого 
військовослужбовця добровольчого формування.

3. Головному бухгалтеру сільської ради здійснити виплату допомоги 
відповідно до чинного законодавства до 31.03.2023 року.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.02.2023 № 49




